.o ISPITNI
ANY CENTAR
Test na Ime
albanskom

1 ANDREJ
2 ANASTASIJA
3 MILICA
4 BOSKO
5 DAJANA
6 JOVANA
7 LARISA
8 STASA
9 TAMARA
10 IRINA
11 DPORDE

Prezime

BOZOVIC
DUROVIC
GRUJICIC
KARADZIC
MEDEDOVIC
MRDAK
OBRADOVIC
TOSIC
VASILJEVIC
VLAHOVIC
VUJACIC

Godina: 2025/2026

RUSKI JEZIK I-1I

Skola

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Stru¢na medicinska Skola, Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njegos', Danilovgrad
Srednja vjerska Skola-gimanazija "Sveti Sava" Podgorica
Srednja vjerska Skola-gimanazija "Sveti Sava" Podgorica

Srednja vjerska Skola-gimanazija "Sveti Sava" Podgorica

Datum Stampe: 24.12.2025

Broj bodova na Sk.
takmicenju

81
80
84
78
82
80
85
83
94
97
97




